

ÅRSRAPPORT

1. januar - 31. december 2017

Poul Sejr Nielsen Holding ApS

Klintehøj Vænge 7
3460 Birkerød

CVR nr. 33948182

Indsender:

Revisionskontoret i Faxe
Granvej 2
4640 Faxe

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 22. marts 2018

Dirigent

Peter Schäfer

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

Påtegninger

Ledelsespåtegning 5

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 6

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 8

Balance pr. 31. december 9

Noter 11

Anvendt regnskabspraksis 12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Poul Sejr Nielsen Holding ApS
Klintehøj Vænge 7
3460 Birkerød

CVR-nr.: 33948182
Stiftelsesdato: 20. september 2011
Hjemsted: Rudersdal Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Karsten John Hjarsø
Peter Bentsen
Jens Hørby Jensen
Michael Hagelund Madsen
Peter Schäfer

Direktion

Michael Hagelund Madsen

Revisor

REVISIONSKONTORET I FAXE
Registrerede revisorer FSR
Granvej 2
4640 Faxe

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
22. marts 2018, på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at erhverve og eje kapitalandele i datterselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2017 et resultat før skat på kr. 8.203.832.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2017	2016
Bruttofortjeneste/-tab		-7.903	-16.928
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		8.220.859	6.667.311
Andre finansielle omkostninger		-9.124	-5.174
Ordinært resultat før skat		8.203.832	6.645.209
Skat af årets resultat		3.745	7.396
Andre skatter		0	-19.585
ÅRETS RESULTAT		8.207.577	6.633.020
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.727.577	2.667.294
Forslag til udbytte for regnskabsåret		4.480.000	4.000.000
Overført resultat		0	-34.274
Disponeret i alt		8.207.577	6.633.020

Balance pr. 31. december

	Note	2017	2016
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Finansielle anlægsaktiver	1.		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		21.817.193	17.396.334
Finansielle anlægsaktiver i alt		21.817.193	17.396.334
Anlægsaktiver i alt		21.817.193	17.396.334
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		277.561	349.457
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		20.000	20.000
Skatteaktiv		2.010	1.334
Andre tilgodehavender		3.069	10.909
Tilgodehavender i alt		302.640	381.700
Værdipapirer og kapitalandele			
Andre værdipapirer og kapitalandele		50.000	50.000
Værdipapirer og kapitalandele i alt		50.000	50.000
Omsætningsaktiver i alt		352.640	431.700
AKTIVER I ALT		22.169.833	17.828.034

Balance pr. 31. december

	Note	2017	2016
PASSIVER			
EGENKAPITAL	2.		
Virksomhedskapital		2.135.000	2.135.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		10.437.931	6.710.353
Overført overskud eller underskud		2.355.726	2.355.726
Foreslået udbytte for regnskabsåret		4.480.000	4.000.000
Egenkapital i alt		19.408.657	15.201.079
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Gæld til kreditinstitutter		1.665	365.369
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.500	6.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.713.011	2.255.086
Gæld til associerede virksomheder		40.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.761.176	2.626.955
Gældsforpligtelser i alt		2.761.176	2.626.955
PASSIVER I ALT		22.169.833	17.828.034
Eventualforpligtelser	3.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4.		

Noter

	Tilknyttede selskaber
1. Finansielle anlægsaktiver	
Anskaffelsessum:	
Anskaffelsessum, primo	5.291.000
Anskaffelsessum, ultimo	5.291.000
Værdiregulering:	
Værdiregulering, primo	12.105.334
Årets resultat	8.220.859
Udloddet udbytte	-3.800.000
Værdireguleringer, ultimo	16.526.193
Bogført værdi, ultimo	21.817.193

	Kapitalandel	Ejerandel
Tilknyttede selskaber		
Poul Sejr Nielsen Entreprise A/S	2.000.000	100 %
Poul Sejr Nielsen Service A/S	500.000	100 %
Poul Sejr Nielsen EL ApS	80.000	80 %
Ejendomsselskabet Klintehøj Vænge 7 ApS	2.135.000	100 %
Delta Teknisk Isolering ApS	64.000	80 %
Poul Sejr Nielsen Tag & Facade ApS	126.000	100 %

	Selskabs- kapital	Datter- selskabs- reserve	Overført resultat	Udbytte	I alt
2. EGENKAPITAL					
Egenkapital, primo	2.135.000	6.710.354	2.355.726	4.000.000	15.201.080
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	3.727.577	0	4.480.000	8.207.577
Udbetalt udbytte	0	0	0	-4.000.000	-4.000.000
Egenkapital, ultimo	2.135.000	10.437.931	2.355.726	4.480.000	19.408.657

Selskabskapitalen består af 2.135 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele har særlige rettigheder.

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har til sikkerhed for sine datterselskabers mellemværende med Sydbank A/S afgivet erklæring om selvskyldnerkaution.

Koncernen har indgået rammeaftale med Sydbank vedr. kassekredit og Sydbank Leasing med maksimum t.kr. 5.000 for hvilket beløb selskabet har afgivet selvskyldnerkaution.

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
